

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 215, DE 16 DE ABRIL DE 2012

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares e, considerando o disposto na Portaria G.P. Nº 16, de 17 de janeiro de 2012, bem como o constante no formulário de solicitação de diárias da Vara do Trabalho de Presidente Dutra/MA, conforme Protocolo nº 2044/2012,

RESOLVE

Conceder ½ (meia) diária ao SR. José GILVAN MENDES DA SILVA, Diretor de Secretaria da Vara do Trabalho de Presidente Dutra/MA, CJ-03, matrícula nº 308161003, a fim de conduzir a viatura daquela unidade judiciária, da cidade de São Luís/MA à cidade de Presidente Dutra/MA, em 13 de abril de 2012, considerando a realização dos reparos nos problemas mecânicos detectados.

Faça-se expediente necessário e organizese folha de pagamento referente à diária para a referida data.

> Dê-se ciência. Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES